
1 
 

POSTI DISPONIBILI LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 

LINEA VIOLA  

 
Entrata da LUNEDI a VENERDI  
Per Secondaria Masaccio e Primarie Bani, Don Milani PEEP, Don Milani Masaccio, 
Rodari 
5 posti   
 
FERMATA ORARI 

VIA MANNOZZI ARCO BASILICA 08:08 

VIA BORRO DELLA MADONNA PENSILINA 08:12 

CORSO ITALIA (TEATRO BUCCI) 08:14 

CORSO ITALIA (PIAZZA CAVOUR) 08:15 

CORSO ITALIA NC 225 (ANGOLO VIA GARIBALDI) 08:16 

PIAZZA DALLA CHIESA 08:18 

SECOND. 1°MASACCIO 08:22 

VIALE GRAMSCI NC 76 CARTOLERIA DUEMME 08:23 

LUNGARNO MONUMENTO 08:25 

PRIMARIA BANI 08:28 

PIAZZA REPUBBLICA 08:30 

PRIMARIA DON L.MILANI - P.E.E.P 08:35 

PRIMARIA DON L.MILANI   MASACCIO 08:38 

PRIMARIA GIANNI RODARI 08:40 

 
 
Uscita antimeridiana LUNEDI e MERCOLEDI 
Da Primaria Rodari  
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

PRIMARIA GIANNI RODARI 12:25 

PORCELLINO 12:28 

MELOGRANO 12:30 

VIA PERUGIA PENSILINA 12:35 

VIA FERMI 9 12:40 

 
Uscita antimeridiana MARTEDI e GIOVEDI   
Da Primarie Rodari e Don Milani PEEP 
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

PRIMARIA GIANNI RODARI 12:25 

DON MILANI  P.E.E.P. 12:30 

VIALE GRAMSCI 2M 12:34 

STAZIONE FS 12:37 

ARCO BASILICA 12:38 

PIAZZA REPUBBLICA 12:40 

VIA FERMI 9 12:44 

VIA DUCCIO GALIMBERTI 12:50 

PIAZZA PACE 12:52 

 
 



2 
 

Uscita antimeridiana VENERDI  
Da Primarie Rodari e Don Milani PEEP 
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

PRIMARIA GIANNI RODARI 12:25 

PORCELLINO 12:28 

MELOGRANO 12:29 

DON MILANI  P.E.E.P. 12:32 

VIA PERUGIA PENSILINA 12:33 

VIALE GRAMSCI 2M 12:34 

STAZIONE FS 12:37 

ARCO BASILICA 12:38 

PIAZZA REPUBBLICA 12:40 

VIA FERMI 9 12:44 

VIA DUCCIO GALIMBERTI 12:50 

PIAZZA DELLA PACE 12:52 

 
Uscita pomeridiana VENERDI 
Da Primaria Don Milani PEEP 
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

DON MILANI  P.E.E.P. 16:00 

CORSO ITALIA 225 16:05 

LUNGARNO RISORGIMENTO 32 16:13 

VIA FERMI 9 16:18 

BALLERINI 16:24 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 16:27 

PONTE ALLE FORCHE CANTINA 16:31 

PONTE ALLE FORCHE   16:32 

PORCELLINO 16:35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

LINEA BLU  

Uscita antimeridiana da LUNEDI a VENERDI 
Da Primarie Doccio e Bani    
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

DOCCIO 12:25 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 12:27 

BANI 12:30 

BORRO MADONNA PENSILINA 12:35 

ESSICCATOIO 12:36 

BAR TABACCHI GRUCCIA 12:40 

VIA MAESTRI DEL LAVORO CASSONE CRI 12:43 

VIA FERMI 9 12:45 

 
Uscita antimeridiana da LUNEDI a VENERDI 
Da Secondaria Marconi    
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

MARCONI 12:50 

BORRO MADONNA INTERNO 12:56 

ESSICCATOIO 12:58 

BORRO AL QUERCIO PENSILINA 13:04 

BORRO AL QUERCIO 31 13:07 

BORRO AL QUERCIO PODERE 82 13:09 

BAR TABACCHI GRUCCIA 13:13 

VIA CENTI 13:15 

OSPEDALE 13:16 

PIAZZA DELLA CHIESA 13:23 

 
 
Uscita pomeridiana da LUNEDI a VENERDI  
Da Primarie Doccio e Bani 
3 posti 
 
FERMATA ORARI 

DOCCIO 15:55 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 15:57 

BANI 16:00 

BORRO MADONNA INTERNO 16:05 

BORRO MADONNA PENSILINA 16:07 

ESSICCATOIO 16:08 

BORRO AL QUERCIO 16:14 

CROCE PAPI 16:18 

BAR TABACCHI GRUCCIA 16:20 

VIA MAESTRI DEL LAVORO CASSONE CRI 16:25 

LUCHERIA 16:27 

 
 
 
 



4 
 

LINEA ARANCIO  

Entrata da LUNEDI a VENERDI 
Per Primarie Bani, Don Milani PEEP e Rodari 
5 posti 
 
FERMATA ORARI 

PIAZZA D'ACQUISTO 08:10 

DUCCIO GALIMBERTI 08:11 

LUNGARNO RISORGIMENTO 31 08:14 

PRIMARIA BANI 08:15 

PRIMARIA DON L.MILANI – P.E.E.P 08:25 

PRIMARIA RODARI 08:30 

 

Uscita antimeridiana da LUNEDI a VENERDI 
Da Primaria Bani 
5 posti 
 
FERMATA PRESENTI 

BANI 12:30 

CORSO ITALIA BUCCI 12:35 

CORSO ITALIA PIAZZA CAVOUR 12:36 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 12:45 

 

Uscita antimeridiana da LUNEDI a VENERDI 
Da Secondaria Masaccio 
5 posti 
 
FERMATA PRESENTI 

MASACCIO 13:45 

VIA XXV APRILE (CANU) 13:49 

VIA FERMI 9 13:52 

VIA LEONARDO DA VINCI 56/58 13:58 

VIA LEONARDO DA VINCI 16 13:59 

PIAZZA SALVO D’ACQUISTO 14:00 

SANTA MARIA   14:01 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Uscita pomeridiana da LUNEDI a VENERDI 
Da Primarie Bani e Don Milani Masaccio 
5 posti 
 
FERMATA PRESENTI 

BANI 16:00 

CORSO ITALIA BUCCI 16:05 

CORSO ITALIA PIAZZA CAVOUR 16:06 

LUNGARNO MONUMENTO 16:08 

VIA LEONARDO DA VINCI 16 16:10 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 16:13 

PIAZZA DELLA PACE 16:14 

SANTA MARIA  16:16 

DON MILANI MASACCIO 16:20 

CANTINA SOCIALE 16:25 

PONTE ALLE FORCHE 16:26 

CETINALE 16:30 

LEONETTO MILANI 16:31 

ARCO BASILICA 16:38 

CORSO ITALIA FRONTE BUCCI 16:40 

VIA FERMI, 9 16:46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

LINEA GIALLA INFANZIA 

NB – esclusivamente per la linea Gialla Infanzia, è possibile richiedere la salita e la 

discesa anche da fermate e verso scuole dell’Infanzia non inserite nell’attuale percorso. Le 

fermate sono consultabili dall’ALLEGATO B. In conseguenza dell’inserimento, nel 

percorso, di ulteriori fermate o scuole, gli orari sotto indicati subiranno variazioni. 

da LUNEDI a VENERDI      

Entrata/Uscita 15 posti 
 

LINEA GIALLA 

 
 

ENTRATA LUN.- VEN. 
FERMATA ORARI 

PORCELLINO 08:45 

RODARI 08:50 

CORSO ITALIA BUCCI 08:52 

BAR TABACCHI GRUCCIA 09:00 

ROSAI CAIANI 09:05 

  

  

  

  

  
USCITA LUN. - VEN. 

 FERMATA ORARI 

ROSAI CAIANI 15:20 

BANI 15:22 

BAR TABACCHI GRUCCIA 15:26 

CORSO ITALIA BUCCI 15:30 

PIAZZA PACE 15:35 

RODARI 15:40 

PORCELLINO 15:44 

   


